報道関係各位

プレスリリース                                                   株式会社サイン・ハウス

2025 年 11 月 21 日

株式会社サイン・ハウス

報道機関からのお問い合せ（広報担当：友野）

TEL：044‐982‐3788 MAIL：koho@bolt.jp

「B+COM」シリーズ ハイエンドモデル

「B+COM SB6XR シングル UNIT / ペア UNIT」生産終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび「B+COM SB6XR」につきまして、2025 年 12 月をもって生産を終了する運びとなりまし

た。

該当製品は以下のとおりで、在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

【生産終了製品】

 ・B+COM SB6XR シングルユニット 品番：00082396 JAN: 4541408007025

 ・B+COM SB6XR ペアユニット 品番：00082397 JAN: 4541408007032

なお、「B+COM SB6XR」の修理サービス、補修部品販売など、カスタマーサポートは引き続き行っ

てまいります。

本件によりお客様にはご不便をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける製品をお届けできますよう、全社一丸となり努力してまいります。

引き続き B+COM ならび弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 株式会社サイン・ハウス

報道機関からのお問い合せ（広報担当：友野）

TEL：044‐982‐3788 MAIL：koho@bolt.jp

■株式会社サイン・ハウスについて

MISSION

ハッピーからヒトに進化を

VISION

真剣に遊びを追求して文化に昇華させる

日本初のオートバイ用 Bluetooth インカムブランドとして 2008 年に誕生した「B+COM（ビーコム）」

をはじめとするツーリングアイテムを中心に、ライダーの皆様が便利で快適、そして安全に楽しむことができる

個性ある商品をお届けいたします。

■会社概要

設立：1987 年

代表取締役社長：新井 敬史

本社所在地：〒211‐0012 神奈川県川崎市中原区中丸子 13‐2 N 棟 11 階

事業内容：オートバイ用品、オートバイパーツの企画・製造・販売

   Bluetooth 通信機器の企画・製造・販売

物流センター：〒236‐0003 神奈川県横浜市金沢区幸浦 2‐9‐33

URL：https://sygnhouse.jp/

■ブランドの紹介

【MOUNT SYSTEM】

高強度オートバイ用スマートフォンホルダー「MOUNT SYSTEM」。

タフで、強く、美しい。研ぎ澄まされた機能美を持つ、「アルミ削り出

し」オートバイ専用スマートフォンホルダー。

【B+COM】

日本メーカーが手掛けた初のオートバイ専用 Bluetooth インカ

ム「B+COM」。かんたん・クリアな音質にこだわり、どこまでも快適

なツーリングを楽しみたいライダーに向けた製品。

【SPICERR（スパイサー）】

「オートバイ乗り」が、自身のオートバイライフにも使えるアイデアをプラ

スした、個性的でちょっと気になるモノを揃えたブランド。日常にスパイ

スを効かせてアクセントを楽しむライフスタイルアイテムを展開します。